
乌鲁木齐市米东区2022年房地产等项目建设用地各类管线迁改工程-中泰技工学校实训基地电力管线迁改工程（监理） （项目
名称） 乌鲁木齐市米东区2022年房地产等项目建设用地各类管线迁改工程-中泰技工学校实训基地电力管线迁改工程（监理）
标段招标公告

1 招标公告内容

1．招标条件．招标条件

新疆承泰建业工程管理咨询有限公司新疆承泰建业工程管理咨询有限公司受乌鲁木齐市米东区建设局（交通局）乌鲁木齐市米东区建设局（交通局）  的委托，现对乌鲁木齐市米东区乌鲁木齐市米东区2022年年
房地产等项目建设用地各类管线迁改工程房地产等项目建设用地各类管线迁改工程-中泰技工学校实训基地电力管线迁改工程（监理）中泰技工学校实训基地电力管线迁改工程（监理）进行公开招标，建设单位

为：乌鲁木齐市米东区建设局（交通局）乌鲁木齐市米东区建设局（交通局）  。资金来源：财政资金财政资金。该项目已具备招标条件，欢迎符合资质条件的投标人前

来参加投标活动。

2．项目概况与招标范围．项目概况与招标范围

2.1项目编号项目编号：CTJYZB-2023-047

2.2 项目名称：项目名称：乌鲁木齐市米东区2022年房地产等项目建设用地各类管线迁改工程-中泰技工学校实训基地电力管线迁改
工程（监理）

2.3 建设地址：建设地址：乌鲁木齐市米东区。

2.4 监理服务费概算监理服务费概算：7.08万元

2.5 工期工期：计划开工日期：2023年05月27日；计划竣工日期：2023年06月16日，总工期：20天。 

2.6 招标范围招标范围:全套施工图纸范围所有施工准备阶段、施工阶段、竣工阶段、保修阶段的工程质量、工程进度、材料设备
质量、工程造价、成本控制及施工现场的安全、文明施工等全面的监理工作。

2.7工程概况：工程概况：①应急供电部分：本工程对井三线85号(含85号杆)至三线25号分支线14号杆段线路进行迁改；迁改6kV应急
线路全长1.725km，其中6kV架空线路长1.655 km，导线采用JKLGJYJ-150/25，6kV电缆线路长0.07km，电缆型号采用ZR-
YJV23-6/10-3*150。在应急线路“2#杆”设置一台断路器。②永久供电部分：由6.3kV井三线79#窄基塔电缆引下，沿市政已建电
缆廊敷设至6.3kV井三线化24分支线16#窄基塔；共敷设电缆2.2km，电缆型号为ZR-YJV23-8.7/15-3*150。井三线79#窄基塔上
设置分段断路器。建成后井三线80#杆至井三线化25分支线16#杆段线路退出运行。

3.投标人最低资格要求投标人最低资格要求

1、在中华人民共和国境内依法注册、须提供由工商部门颁发的加载统一社会信用代码的营业执照及电力工程监理乙级及
以上资质或工程监理综合监理企业资质；

2、近三年（2020年01月01日-至今）已完成的类似工程业绩不得少于1项，须提供中标通知书或监理合同； 

3、项目总监理工程师要求：项目总监理工程师须具备电力工程专业注册监理工程师执业资格，须在本单位注册；近三年
（2020年01月01日-至今）已完成的类似工程业绩不得少于1项，须提供中标通知书或监理合同，项目总监理工程师业绩可同企
业业绩，（业绩证明材料须能反映项目总监理工程师）；

4、法定代表人身份证明书和授权委托书，（授权委托人参加投标的必须提供）；

5、信誉要求：投标人近三年无不良行为记录，企业不良行为记录主要是近三年投标人在工程建设过程中因违反有关工程
建设的法律、法规、规章或强制性标准和执业行为规范，经县级以上建设行政主管部门或其委托的执法监督机构查实和行政

处罚，形成的不良行为记录证明或企业自行承诺无不良行为记录；

6、本项目不接受联合体投标申请。

7、其他说明：（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标。（2）单位
负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前

两款规定的，相关投标均无效。

4、评标办法、评标办法 : 综合评估法。

5、招标文件的获取、招标文件的获取



5.1凡有意参加投标者，请于2023年05月11日至2023年05月22日10时30分（北京时间)（节假日休息）在新疆承泰建业工程
管理咨询有限公司（乌鲁木齐水磨沟区红光山路2588绿地商务中心领海2208室）前来获取招标文件。

5.2获取招标文件时须携带：投标人最低资格要求1-5项内容，资料请提供复印件三套并加盖单位公章，经对投标方提交的
相关资格证明材料合格后，才能获取招标文件。

5.3招标文件每套售价300.00元（叁佰元整）现金支付，招标文件售后一概不退，投标资格不能转让。

6、、提交投标文件截止时间、开标时间和地点提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1、提交投标文件截止时间：2023年05月22日10时30分（北京时间)。

2、递交方式：纸质递交。

3、开标时间：2023年05月22日10时30分（北京时间)

4、递交地址：乌鲁木齐水磨沟区红光山路2588绿地商务中心领海101栋702室。

7、发布公告的媒介、发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台http：//www.cebpubservice.com/、随行易交易电子招标投标交易平台
https：//ctjy.enjoy5191.com/上发布。

注：对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改版公告，而导致误报名或无效报名的情形，采购人及招标代理机构不予

承担责任。

8、联系方式、联系方式

招 标 人：乌鲁木齐市米东区建设局（交通局）  

地    址：乌鲁木齐市米东区稻香中路253号

联 系 人：于波

电    话：15299116168

招标代理机构：新疆承泰建业工程管理咨询有限公司

地    址：乌鲁木齐水磨沟区红光山路2588绿地商务中心领海2208室

联 系 人：张涛、肖兰

电    话：0991-4885826、13199888667

 

 

新疆承泰建业工程管理咨询有限公司

2023年05月09日

2 招标公告附件

招标公告-乌鲁木齐市米东区2022年房地产等项目建设用地各类管线迁改工程-中泰技工学校实训基地电力管线迁改工程
（监理）_已签章.pdf

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：____________________________________________________________

招标人或其招标代理机构（盖章）：______________________________

张 涛




	张涛

		2023-05-11T16:15:52+0800




